
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Schildersbedrijf Prevoo Gouda B.V. 11-06-2018 
 7

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Schildersbedrijf 
Prevoo Gouda B.V. te Alphen aan den Rijn.

11-06-2018 
 7

Schildersbedrijf. 11-06-2018 
 7

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2008 € 3.595.695,00 € 5.031,00 € 895.583,00

2009 € 3.184.659,00 € -196.676,00 € 713.085,00

2010 € 693.313,00 € -35.475,00 € 361.985,00

Verslagnummer 10
Datum verslag 13-02-2019
Insolventienummer F.09/11/112
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000001706:F001
Datum uitspraak 08-02-2011

R-C mr. W.J. Don
Curator mr. A.Y. Kroll



Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

25 11-06-2018 
 7

Boedelsaldo
€ 0,00

11-06-2018 
 7

van
23-2-2018

t/m
5-6-2018

11-06-2018 
 7

van
6-6-2018

t/m
14-8-2018

15-08-2018 
 8

van
15-8-2018

t/m
7-11-2018

08-11-2018 
 9

van
8-11-2018

t/m
11-2-2019

13-02-2019
 10

Verslagperiode Bestede uren

7 0,08 uur

8 1,35 uur

9 0,69 uur

10 1,00 uur

totaal 3,12 uur



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Bestede uren in verslagperiode: 5minuten (bijlage 1).
Bestede uren in totaal: 22 uur en 25 minuten.

11-06-2018 
 7

Bestede uren in verslagperiode: 40 minuten (bijlage 1)
Bestede uren in totaal : 323 uur en 5 minuten.

08-11-2018 
 9

Bestede uren in totaal : 324 uur en 5 minuten. 13-02-2019
 10

1. Inventarisatie

Zie verslag nr. 1 en 2 onder 1.1. 11-06-2018 
 7

Zie verslag nr. 1 onder 1.4. 11-06-2018 
 7

Zie verslag nr. 1 onder 1.5. 11-06-2018 
 7

Zie verslag nr. 1 onder 1.6. 11-06-2018 
 7

Zie verslag nr. 1 onder 1.7. 11-06-2018 
 7



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden
25

11-06-2018 
 7

Personeelsleden
25

11-06-2018 
 7

Datum Aantal Toelichting

14-2-2011 25

totaal 25

Afgewikkeld. 11-06-2018 
 7

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing. € 0,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00

Afgewikkeld. 11-06-2018 
 7



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie verslag nr. 1onder 3.5. € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 11-06-2018 
 7

Niet van toepassing. 11-06-2018 
 7

Afgewikkeld. 11-06-2018 
 7

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie verslag nr. 3 onder 3.6. € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 11-06-2018 
 7

Afgewikkeld. 11-06-2018 
 7

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing. € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 11-06-2018 
 7



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

Afgewikkeld. 11-06-2018 
 7

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Zie verslag nr. 1 onder 4.1. € 0,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Verpand aan en geïncasseerd door Rabobank. 11-06-2018 
 7

Afgewikkeld. 11-06-2018 
 7

5. Bank/Zekerheden

€ 211.429,95

Zie verslag nr. 1 onder 4.1. en 5.1.
De vordering van de bank beloopt € 211.429,95.

11-06-2018 
 7

Zie verslag nr. 1 onder 5.2. 11-06-2018 
 7

Zie verslag nr. 1 onder 5.3. 11-06-2018 
 7



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Zie verslag nr. 1 onder 5.4. 11-06-2018 
 7

Niet van toepassing. 11-06-2018 
 7

Niet van toepassing. 11-06-2018 
 7

Niet van toepassing. 11-06-2018 
 7

€ 0,00

Niet van toepassing.

11-06-2018 
 7

Afgewikkeld. 11-06-2018 
 7

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 11-06-2018 
 7

Niet van toepassing. 11-06-2018 
 7



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

Afgewikkeld. 11-06-2018 
 7

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 11-06-2018 
 7

Niet van toepassing. 11-06-2018 
 7

€ 0,00

Niet van toepassing.

11-06-2018 
 7

€ 0,00

Niet van toepassing.

11-06-2018 
 7

Afgewikkeld. 11-06-2018 
 7

7. Rechtmatigheid

De procedure werd inmiddels verwezen naar de rolzitting van 12 juni a.s. voor 
het w ijzen van arrest.

11-06-2018 
 7

De procedure werd op 12 juni jl. aangehouden tot de rolzitting van 2 oktober 
a.s. voor het w ijzen van arrest.

15-08-2018 
 8

Inmiddels werd de procedure nogmaals aangehouden, ditmaal tot de rolzitting 
van 27 november 2018, voor het w ijzen van arrest.

08-11-2018 
 9

Inmiddels werd de procedure nogmaals aangehouden, ditmaal tot de 
rolzitting van 19 maart 2019, voor het w ijzen van arrest.  

13-02-2019
 10



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Zie verslag nr. 1 onder 7.2 (afgewikkeld). 11-06-2018 
 7

Zie verslag nr. 1 onder 7.3 (afgewikkeld). 11-06-2018 
 7

Zie verslag nr. 2 onder 7.4 (afgewikkeld). 11-06-2018 
 7

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Ja

Zie verslag nr. 6 e.v. onder 7.1.

11-06-2018 
 7

7.6 Paulianeus handelen
Ja

Zie verslag nr. 1 onder 7.6.

11-06-2018 
 7

Afw ikkeling aansprakelijkheid bestuurders. 11-06-2018 
 7

8. Crediteuren

€ 141.939,94

(door het UWV overgenomen salarisverplichtingen)

11-06-2018 
 7



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 579.552,87

(in verband met LB en OB)

11-06-2018 
 7

€ 125.484,38 11-06-2018 
 7

€ 8.173,20

Tot op heden 1.

11-06-2018 
 7

30 11-06-2018 
 7

29 08-11-2018 
 9

€ 660.108,66

Op basis van de huidige stand van zaken: opheffing ex art. 16 Fw.

11-06-2018 
 7

Op basis van de huidige stand van zaken: opheffing ex art. 16 Fw. 11-06-2018 
 7

Definitieve inventarisatie crediteuren. 11-06-2018 
 7



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

Niet van toepassing. 11-06-2018 
 7

Niet van toepassing. 11-06-2018 
 7

Niet van toepassing. 11-06-2018 
 7

Afgewikkeld. 11-06-2018 
 7

10. Overig

Hetgeen resteert is de afronding van de procedure zoals hiervoor onder 
rechtmatigheid omschreven.

11-06-2018 
 7

De afw ikkeling van het faillissement is onverminderd (uitsluitend) afhankelijk 
van de kwestie van de bestuurdersaansprakelijkheid.

11-06-2018 
 7

13-5-2019 13-02-2019 
 10

Zie hiervoor. 11-06-2018 
 7



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


